
Acta No

_-J5124-
Resoluc¡ón No

11t

Sauce, 19 de Setiembte de 2024

VISTO: visto la sol¡citud presentada por Ana lnes Santero en representac¡ón de
Quinta Santero, sol¡c¡tando la colaborac¡ón de 4 baños químicos 3 comunes y 1

acces¡ble,20 Toldos, Guía de luces, 10 alargues,20 mesas,40 sillas,2oajas act¡vas
(parlantes) para el espectáculo artíst¡co para la real¡zac¡ón del Evento "euinta
Santero de Puertas Abiertas, Feria de Productos y Artesanos" el día OO de Octubre
en la Quinta Santero Ruta 33 Km, 28 Sauce.

CONSIDERANDO: que es relevante el apoyo a estas act¡vidades por parte del
Municipio de Sauce.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:

Dar el aval y rem¡t¡r a la Uep las sol¡c¡tudes presentadas por Ana lnes Santero
en representac¡ón de Quinta Santero, solicitando la colaboración de 4 baños
químicos 3 comunes y 1 accesible,20 Toldos, Guía de luces, .fO alargues,20
mesas,40 s¡llas, 2cajas activas (parlantes) para el espectáculo artistico para
la realización del Evento "Quinta Santero de Puertas Abiertas, Feria de
Productos y Artesanos" el día 06 de Octubre en la Qu¡nta Santero Ruta 33
Km, 28 Sauce.

Comuníquese la Resoluc¡ón a la Secretaría General y a la Dirección de
Desarrollo Local y Part¡cipac¡ón.

al libro de

1.

2.


